PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

i.
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 SA IO BENTO

DO 	 jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
_________ 	www.saobenIodosapucai.s.gov.br  112) 3971-6110

- PREFEITURA MUNICIPAL 	 1 L secreta asaooent000sa pucai . sp. 90v. ur

DECRETO N°. 3.623, DE 15 DE MAIO DE 2020.

Altera a redação do Artigo 20  do Decreto no
3.613, de 24 de abril de 2020, e dá outras
providêncías.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO, que o êxito na prevenção e controle da COVID-19
depende não apenas do envolvimento dos serviços de saúde e do Poder Público, mas
de toda sociedade em geral;

CONSIDERANDO, a necessidade de um trabalho harmônico entre as
diversas autoridades do Município, em prol da diminuição dos impactos causados pela
pandemia da COVID-19;

CONSIDERANDO, a importância da tomada de decisões democráticas
por meio de representantes dos mais variados seguimentos do âmbito do Município de
São Bento do Sapucaí,

DECRETA:

Art. 10. O Artigo 20  do Decreto n° 3.613, de 24 de abril de 2020 passa
a vigorar com a seguinte redação:

Art. 21 ). O Comitê Especial de Enfrentamento ao COVID-
19 será composto pelos seguintes membros:

1— Secretária Municipal de Saúde;

II— Secretária Municipal de Turismo e Desenvolvimento
Econômico;

III - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social;

IV - Secretária Municipal de Educação;

V— Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos;

VI - Controlador Interno;

VII - 01 (um) Vereador representante do Legislativo
Municipal;

VIII - 01 (um) Representante da Santa Casa de
Misericórdia;

IX - Presidente do Conselho Municipal de Turismo -
COM TLJR;

1

SOZ!pUflf SDUflSSV O!J penos

edns

ea o!dp!unN op DU6JO !1  ep\ 1 § 189 1JV

19411 D  'I!AD OJS!6J ep OJ9J)
OU OpeA!flbJe 	iduni eJflJ. 1d eiPs-eu

Pxge jod OP2Dfld @ Ope.ES!I

Ied!3!unH O!eeJd

OIfN]A ONflADI OTVNOI

OZOZ ap O!W p ST 'ieDndeS op oug oeS

JS-V'ddNflD @ 35-3flbfl9fld 'JS-sII

ouo wa soo5!sods!p se as-OpUe6OAal

'o5e!qnd ens ap e4ep eU 1061A Wa eJeAJUI9 04aÁ:)ap 94s3 oZ I1V

o 5s,iu.iwpv p  laJpiuntv OJJaDg o/ed opê.'/pu/

ÍPaS o6i.iy /S9p ,4,)( oSpU/ OE e.uajJ OJ7W8W O 'ofr

(«1
1 ) 	 -1

yend&'g op o./ueg oe5 p cipIvnJ soq/9suo
sjêwp sop e.jue.uswdw uepisais (wn) ï - AX

iendeg op O.Ug oes ep soJJ/&'g ep 5WOPION ej

5925êIDOSSV sep e.ue,iueswdw euepisws (um) ro - AIX

(/ejn/ O7IpU/5 op euep!sa,d - luX

foueg ogç v/4iy - íe.ndeg op o.ueg oeg
ep S0/WI7' S8JOPPJOI4 9p Oê5eios5ii ep e1U9p!seJd -n-x

•'ssiv - jL,3n deS op o) u89 0f5
ap 1e/J.1SflPUI 8 /PpJ8WO oeiepossV 'p 8.7U8P/$'eJd -IX

- epuey e o5ejdu'
loqleqe-iL ep leopiunN O/8SUO7 op e.uep/seJ,j - x

Xl AOS ds

O 1 [9-1 Z6C ( i) 1 icAObd !DndosOpouec1ooswMM

000-0617 1 : cJJ 	o 1 u 17eie1 OILJO pí
[Ç 'S9PU\tV oiiew 9P OoIisoce op!UeAV

1V31 l3flOIW HOSS]1OId 1VdIDJNflW O)Yd

...1VdIJINflWVIfl!W]d

iv:)ndVS OI
....... 	.. .. .. 01N39 0v5